
g Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

l'? 'IW '
WOJEWóDZTWO
KuJAWSK0-POMORSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozvro%ii Regionalnego
[.

rv s,»e» l syx'vxxx'J >
5 0 ś f'4 <:7.i

woj K'ujaws'« -P?

R?.271.l6.20l8

Sośno, 24 lipca 201 8r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w tiybie przetargu nieograniczonego na:
,,Budowę Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w gminie Sośno",
prowadzonego zgodnie z art. 39- 46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 20l7r. poz. 1579 z późn. zm.).

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, po otwarciu ofert, Zamawiający
informuje:

1 ) Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.07.201 8r. o godz. 9.05;
2) Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę

w wysokości 799 602,59 zł brutto;

3) Wpły'w;Ay 2 oferff złożone w tertninie od następujących 'JVykonawców:
Wykonawca Wartośćoferty Okres Termin

[brutto] i gwarancji i wykonania
[latal-' l zamówienia

?Warunki
płatności,

termin

płatności
faktury

Zgodnie
z zapisami
SIWZ,
30dni

Zgodnie
z zapisami
SIWZ,
30 dni

Nr

oferty

5 lat i Zgodnie
z zapisami
SIWZ,
28.09.20l8r.

3 lat i Zgodnie
z zapisami
SIWZ,
28.09.20l8r.

909 000,001. i ,,INSTALCO"
Tomasz Kątny
ul. Przemysłowa 9
86-010 Koronowo

2. i ,,BOGMAR" Sp. zo.o.
Ostromecko, ul. Kasztanowa 9
86-070 Dąbrowa Chehińska

1 167 270,00 zł brutto

?JT

-rliar .r.Aszlk IStro'żrzski

ll'iijeuii'iclyki Ftiiitliisz (k'hrmill Sro«ly?»u:!skti
i {yospodarki llaiidxie.i ii" I'oriiiiiii(m »pszox


